1
D800 系列总线伺服驱动器
简易手册
版本 V1.4
2022-4-20 发布
2
第一章  产品信息
1.1 命名规则
1.1.1  驱动器命名规则
D800- S1505 D
D
U
N
--
协议
+
动态
制动
DS402协议+动态制动
专用协议+动态制动
其他
DS402协议  无动态制动
规格 标识 适配功率
02 S2R0 50W~200W
05 S5R0 400~750W
08 S8R0 0.85~1.5kW
15 S015 1.8 ~ 4.5kW
各轴
额定
电流
标识
D800
D800Pro
产品系列
通用高性能总线伺服
专业高性能总线伺服
标识
S
T
电压等级
220V
380V
图 1-1  伺服驱动器型号说明
1. 单轴驱动模块功率覆盖 50W~4.5kw， 双轴功率模块两轴功率总和最大 4.5kW。
2. D800Pro 为专业高性能总线伺服驱动器，标配动态制动器，DS402 协议支持机器
人控制的周期同步模式（CSP）。
1.1.2 机身标签命名规则
图 1-2  伺服驱动器机身标签说明
驱动器型号
制造编码
铭牌标签
详见机身左侧
注意事项
3
第二章 接线说明
2.1 伺服驱动器端子定义
图 2-1 D800 伺服驱动器端子分布(正面)
1 +5V 2 GND
3 -- 4 --
5 D+ 6 D-
1 +5V 2 GND
3 -- 4 --
5 D+ 6 D-
POW 带电指示PO
W
轴2（Axis-2）机型标签
轴1（Axis-1）机型标签
轴1、2电机接地端子
24V COM
DI1 DI2
DI3 DI4
DI5 DI6
B1- B1+
B2- B2+
3 4
5 6
1 2
7 8
9 10
11 12
I/
O
上位机调试接口U
SB
LED 状态指示
4
图 2-2 D800Pro 伺服驱动器端子分布(正面)
LED 状态指示
上位机调试接口U
SB
LE
D
2：ZO- 1：ZO+ 20：A- 19：A+
4：BO- 3：BO+ 22：B- 21：B+
6：AO- 5：AO+ 24：Z- 23：Z+
8：DI7 7：5V 26：DI13 25：GND
10：DI9 9：DI8 28：DI15 27：DI14
12：DI11 11：DI10 30：DI17 29：DI16
14：CDI 13：DI12 32：COM 31：DI18
16：CDO 15：DO3 34：DO8 33：24V
18：DO4 17：DO5 36：DO6 35：DO7
CN
2
轴1、2电机接地端子
1 +5V 2 GND
3 -- 4 --
5 D+ 6 D-
1 +5V 2 GND
3 -- 4 --
5 D+ 6 D-
EC
D1
EC
D2
轴2（Axis-2）机型标签
轴1（Axis-1）机型标签
POW 带电指示PO